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حادثه ها

جزئیات تیراندازی مأمور پلیس با 
یک کشته

رئیس دادسرای نظامی جیرفت از شروع بررسی  �
پرونده تیراندازی مأموران پلیس راه جنوب کرمان در 
شهرستان قلعه گنج این اســتان به خودروی پژو که 
یک کشــته داشــت، خبر داد و گفت: پس از بررسی 
تمامی ابعاد پرونده و نظر کارشناسان، نتیجه پرونده 
اعلام می شــود. هادی حسین زاده به تشریح جزئیات 
این رویداد پرداخت و تصریح کرد: ساعت ۱۹ دوشنبه 
در محــور قلعه گنــج - رمشــک واقــع در چهارراه 
چاه لاک یک مورد تیراندازی مأموران راهور به سمت 
یک پژو ۴۰۵ گزارش شد. وی افزود: بلافاصله دستور 
مقتضی برای حفــظ صحنه و انتقــال فرد مصدوم 
به مراکز پزشکی و سایر دســتورهای مقتضی صادر 
شــد. حســین زاده ادامه داد: در هماهنگی با رئیس 
پلیــس راه جنوب کرمان، عوامل بازرســی پلیس راه 
به همراه قاضی کشــیک دادسرای نظامی در ساعت 
اولیــه حادثه به منظور بررســی ابعــاد موضوع به 
محل حادثه در شهرســتان قلعه گنج اعزام شــدند. 
رئیس دادســرای نظامی جیرفت اظهــار کرد: در این 
تیراندازی متأســفانه یکی از سرنشینان پژو فوت کرد 
و دســتور انتقال جســد به پزشــکی قانونی و انجام 
کارهای کارشناســی بلافاصله صادر شد. این مسئول 
قضائی ادامه داد: دادسرای نظامی با توجه به وظیفه 
ذاتی و تخصصی بودن رســیدگی به جرائم نظامیان 
متعهد است با نهایت دقت، در کمترین زمان ممکن 
و در چارچوب قانون که فصل الخطاب امور است به 

موضوع این پرونده رسیدگی کند.

کلاهبرداری در  پوشش پیک موتوری
رئیس پلیس فتای استان البرز از شناسایی و انهدام  �

یک باند سه نفره که در پوشش پیک موتوری از تعدادی 
شهروند ساکن مناطق مرفه نشین کرج و تهران بیش 
از دو میلیارد ریال کلاهبــرداری کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ رســول جلیلیان در تشــریح این خبر اظهار 
کرد: اواخر تیر سال جاری، چندین نفر از شهروندان با 
در دست داشتن شکواییه ای به پلیس مراجعه کردند و 
مدعی شدند در حالی که کارت عابربانک نزد خودشان 
بوده از حسابشــان مبالغ قابل توجهی برداشت شده 
است. وی افزود: در بررســی های اولیه مشخص شد 
برداشت های صورت گرفته از حساب مال باختگان به 
صورت اینترنتی نبــوده و متهمان به صورت فیزیکی 
اقدام بــه خالی کردن حســاب ها از طریق دســتگاه 
اســکیمر کرده اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
تحقیقات مأموران در ایــن پرونده ها حاکی از این بود 
کــه مال باختگان از رســتوران های معتبر در شــمال 
تهران و کرج تقاضای غذا کرده اند و غذای سفارشــی 
آنان توســط پیک موتوری به آنان تحویل و مبلغ غذا 
با استفاده از دســتگاه کارتخوان پرداخت شده است؛ 
بنابراین با به دســت آمدن سرنخ از متهمان و احتمال 
کپی برداری از کارت عابربانک مال باختگان، تجســس 
مأموران روی پیک موتوری چند رســتوران در مناطق 
فوق آغاز شــد و کارآگاهان متوجه شدند که مجرمان 
در پوشــش پیک موتوری اقــدام به کپــی عابربانک 
مال باختگان کرده و حســاب آنها را خالی می کردند. 
ســرهنگ جلیلیان ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و 
تخصصــی و تعقیب مراقبت هــای طولانی، متهمان 
پرونــده شناســایی و پــس از هماهنگی های قضائی 
در یک عملیات پیچیده در یکی از مناطق حاشــیه ای 
استان البرز دستگیر شدند. در بازرسی از محل اختفای 
آنها تعــدادی تجهیزات ســخت افزاری و نرم افزاری 
برای کپی برداری از کارت عابربانک و همچنین مدارک 
هویتی جعلی به همراه چند عدد سکه طلا و گوشی 

موبایل کشف و ضبط شد.

رخداد

کلاهبرداری با  اپلیکیشن جعلی 
رسیدساز

افرادی که با استفاده از اپلیکیشن جعلی رسیدساز  �
اقدام به کلاهبرداری از کاربران سایت دیوار می کردند، 
شناسایی و دستگیر شدند. فرج اله اسدالهی، فرمانده 
انتظامــی شهرســتان نظرآباد گفت: در پی شــکایت 
یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه فردی با ارائه رسید 
جعلی از وی کلاهبرداری کرده، رسیدگی به موضوع 
در دســتور کار کارشناســان پلیس آگاهی شهرستان 
نظرآباد قــرار گرفــت. فرمانده انتظامی شهرســتان 
نظرآباد افزود: مال باختــه در تحقیقات صورت گرفته 
عنوان کرد که پــس از درج آگهی فروش حبوبات در 
ســایت دیوار شــخصی به عنوان خریدار با من تماس 
گرفت و درخواســت ارســال کالا به آدرس اعلامی و 
شماره  حساب برای واریز وجه کرد. سپس با مراجعه 
بــه محل مزبــور و تحویل کالا آن فرد رســید واریز را 
نشان داد اما بعدا متوجه شدم هیچ وجهی به حسابم 
واریز نشــده و فرد مذکور از طریق اپلیکیشــن جعلی 
رسیدســاز اقدام بــه کلاهبرداری از من کرده اســت. 
فرمانده انتظامی شهرســتان نظرآباد بیان کرد: پس از 
انجــام تحقیقات ویژه در فضــای مجازی و حقیقی و 
به کارگیری اقدامات پلیســی، رد پای متهمان در شهر 
جدید هشتگرد شناسایی و با هماهنگی با مقام قضائی 
ســه متهم در مخفیگاه خود دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکــه متهمان در مواجهه با مدارک 
و مســتندات ارائه شــده به ۱۰ فقره کلاهبرداری از این 
طریق اقرار کردند، اظهــار کرد: پس از تکمیل پرونده 
متهمان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. اسداللهی تصریح کرد: شهروندان باید 
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را فعال کنند 
تا از واریز یا برداشت وجه حساب بانکی خود اطمینان 

حاصل کنند.

بازداشت ۶ متهم خرید و فروش 
کودکان در مشهد

معاون دادستان مشهد درباره پرونده خرید و فروش  �
کــودکان در این شــهر گفت: تاکنون شــش فرد متهم 
در جریان رســیدگی به این پرونده در مشهد بازداشت 
شــده اند اما متهم اصلی پرونــده کودک ربایی و خرید 
و فروش کودکان فراری اســت. حســن زرقانی افزود: 
متهمان بازداشت شــده تاکنون در بازجویی ها به خرید 
و فــروش ۲۵ نوزاد اعتــراف کرده انــد. وی ادامه داد: 
متهمان مطابــق این اعتراف ها، کــودکان و نوزادان را 
برای خرید و سپس فروش آنها به زنی به نام «نسرین» 
تحویــل می داده اند. معاون دادســتان مشــهد گفت: 
بر همین اســاس متهم اصلی پرونــده کودک ربایی در 
مشــهد همین فرد است که متواری شــده است. وی 
افزود: تاکنون مشخص شده است که ۲۵ کودک توسط 
اعضای ایــن باند بزهکار از خانواده هــای دچار اعتیاد 
خریداری و برای فروش تحویل نســرین داده شــده اند. 
قاضــی زرقانی ادامــه داد: بنا بر اعترافــات متهمان، 
آنان علاوه بر کودکان خرید و فروش شــده، ســه کودک 
دیگر را نیز ربوده بودند. وی گفت: تحقیقات گســترده 
درخصوص ابعاد این پرونده تا روشن شدن همه زوایای 
آن ادامه دارد. نهم شهریور جاری پیرو گزارش یک فقره 
آدم ربایی به کلانتری معراج مشهد مبنی بر تلاش یک 
زن برای ربودن دختری شش ساله هنگام بازی در حیاط 
منزل مســکونی آنان در بلوار توس، موضوع در دستور 
کار فوری پلیس قرار گرفت. دستگیری این زن ناکام در 
کودک ربایی، با اقدام بهنگام مادر کودک و همســایگان 
منجر به بازداشــت فوری پنج متهم دیگر در چارچوب 
اقدام عملیاتی سریع پلیس و گشوده شدن پرونده خرید 
و فروش کودکان و آدم ربایی در دادگستری مشهد شد.

شــرق: مردی که پســرخاله اش و همســر و فرزند او را 
به خاطر حســادت به قتل رســانده بود، در دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه شــد. متهم که مردی جوان است 
در اعترافاتش حسادت به پسرخاله اش را به عنوان انگیزه 
این قتل عام مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، رســیدگی 
بــه این پرونده از خرداد ســال ۹۹ به دنبال وقوع قتل عام 
خانوادگی در برج مســکونی سپید باغ فیض آغاز شد. در 
ایــن جنایت زن و مــردی جوان و دختر چهارساله شــان 
به  طرز فجیعی در خانه کشــته شــده بودند. اجســاد با 
دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای 

افشای راز جنایت مخوف به تکاپو افتاد.
در بررســی های اولیه مشــخص شد ســاعتی قبل از 
کشــف اجســاد، پســرخاله مرد جوان خانه آنها را ترک 
کرده بود. یکی از همســایه ها گفــت: زوج جوان و دختر 
چهارساله شــان به نام رؤیا را چند بار دیده بودم. آخرین 
بار صدای فریادهای گوش خراشــی از خانه آنها شنیدم و 
همان موقع پســرخاله کیارش را دیدم که به سرعت خانه 
آنها را ترک کرد. مرد ســرایدار نیز گفــت: کیارش و زن و 
بچه اش خانواده آرامی بودند. پســرخاله او به نام سعید 
به خانه آنها رفت و آمد داشت. آخرین بار او را درحالی که 
دستانش خونی بود دیدم که از برج خارج شد. من که به 
ماجرا مشکوک شــده بودم مقابل خانه کیارش رفتم اما 
کســی در را باز نکرد. با افشای این ماجرا سعید ردیابی و 

بازداشــت شد و به قتل اعتراف کرد. متهم در اعترافاتش 
علت قتل را حســادتی که به پسرخاله اش داشت عنوان 
کرد و گفت: کیارش و همســرش هم دانشگاهی بودند و 
هر دو مدرک تحصیلی شــان را از دانشــگاه شریف گرفته 
بودند. کیارش برج ســاز بود و آنها زندگی خوبی داشتند. 
با به دنیا آمدن دخترشان آنها را غرق در خوشی می دیدم.

متهم ادامه داد: پسرخاله ام مدتی قبل یک تلویزیون 
به قیمت ۶۰ میلیون خریده بود و می خواستند یک ماشین 
لکســوس هم بخرند؛ اما وضع مالی من متوســط بود و 
همیشه همسرم به من سرکوفت می زد؛ به  همین  خاطر 

به کیارش و زندگی او حسادت می کردم.
ســعید در تشــریح جزئیات قتل گفــت: آخرین  بار با 
کیارش قرار ملاقات داشــتم و به خانه اش رفتم. قرار بود 
یک ملک را به نامم ســند بزنــد. او از برنامه های مالی و 
زندگی اش گفت و با حرف هایش حسادت مرا برانگیخت. 
در یک لحظه کنترلم را از دســت دادم و با چاقو به گردن 
او زدم. ســپس دختر و همسرش را کشــتم و فرار کردم. 
به دنبال اعتراف های مرد حســود برای او کیفرخواســت 
صادر و پرونده اش برای رســیدگی به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه 
نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: تنها ولی 
دم کیــارش و دخترش مادر کیارش اســت که در مرحله 
دادسرا درخواست قصاص را مطرح کرده است. با توجه 

به این درخواســت برای سعید اشد مجازات می خواهم. 
با توجه بــه اینکه از خانــواده کیارش کســی در دادگاه 
حاضر نبود، نوبت به پدر و مادر زن کشته شده رسید. آنها 
روبه روی قضات ایستادند و گفتند: دخترم و نوه ما بی گناه 
کشته شدند. ما گذشت نمی کنیم و قصاص می خواهیم. 
وقتی سعید در جایگاه ویژه ایستاد، سرش را پایین انداخت 
و ســه قتل را گردن گرفت. او از این جنایت ابراز پشیمانی 
کرد و گفت: می دانم اشــتباه بزرگی مرتکب شده ام. این 
متهم در تشــریح نحــوه ارتکاب قتل بــه قضات گفت: 
پسرخاله ام در برجی در باغ فیض زندگی می کرد؛ اما قصد 
داشــت به برجی در جردن نقل   مکان کند. او وضع مالی 
خوبی داشــت و ارثیه زیادی به او رســیده بود. ارثیه ای 
که به پســرخاله ام رســیده بود به خاطر زمینی بود که به 
خانواده مادری ما تعلق داشــت. پدر و مادر پسرخاله ام 
همه سهم شــان از ارثیــه را به پســرخاله ام داده بودند 
چون وضع مالی خودشــان هم خیلی خوب بود. وقتی 
پســرخاله ام از وضع مالی اش تعریف کــرد و گفت یک 
خانه بسیار شیک در یک برج در جردن دیده و قرار است 
به زودی آنجا را معامله کند، به یاد حرف های همســرم 
و تحقیرهــای او افتادم. می دانســتم اگر پســرخاله ام به 
برجی در جردن برود دیگر از دست حرف های تحقیرآمیز 
همسرم رهایی ندارم از طرفی آن قدر هم پول نداشتم که 
بتوانم برای خودم در جــردن خانه بخرم. در یک لحظه 

چاقو کشیدم و شــاهرگ کیارش را زدم؛ با صدای کیارش 
دختر چهارساله اش از اتاق بیرون آمد و با فریاد به سمت 
پدرش رفت. من می خواستم او را دور کنم اما چاقو ابتدا 
به دســتش برخورد و انگشــت های او را قطع کرد. دیگر 
نمی شــد کاری کرد چون بچه داشت جیغ می کشید، من 
یک چاقوی دیگر زدم که چاقو به شاهرگش خورد. وقتی 
زن پســرخاله ام به سمت دخترش دوید، او را هم به قتل 

رساندم و یک ضربه چاقو هم به شاهرگ او زدم.
متهم ادامه داد: با همان وضعیت از خانه خارج شدم 
و رفتم. به هیچ چیز فکر نمی کردم، انگار دیوانه شده بودم 
و اصلا وضع روحی خوبی نداشــتم. من با پســرخاله ام 
هیچ مشکلی نداشتم، ما خیلی با هم دوست بودیم. من 
و پسرخاله و دایی ام برج ســازی می کردیم و وضع مالی 
خوبی داشــتیم اما پسرخاله ام خیلی خوشبخت تر از من 

بود و همین موضوع باعث حسادت من شده بود.
این در حالی اســت که پرونده شخصیت متهم نشان 
می دهد او دچار افســردگی و اختــلال روانی پس از این 
حادثه شده است و کارشناسی که او را مورد بررسی قرار 

داده نشانه های عذاب وجدان را در او تأیید کرده است.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار 

گرفت و دفاعیات خود را در این خصوص مطرح کرد.
در پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شــور 

شدند. 

شــرق: پسر نوجوانی که هنگام نجات دو زن از میان آتش دچار حادثه شده و 
در میان شعله ها به شدت سوخته روی تخت بیمارستان شرایط دشواری دارد 

و خطر مرگ او را تهدید می کند.
این نوجوان که ساکن شهرستان ایذه است، چندی قبل درحالی که در خانه 
نشسته بود، صدای فریادهای چند زن را شنید و متوجه شد خانه همسایه شان 
آتش گرفته و افرادی در میان شعله ها گرفتار شده اند و کمک می خواهند. پسر 
۱۵ســاله بلافاصله برای نجات گرفتارشدگان به دل آتش زد و توانست قبل از 
رسیدن آتش نشانان دو نفر را از میان آتش بیرون بکشد و از مرگ حتمی نجات 
بدهد. این نوجوان که علی لندی نام دارد، خودش دچار حادثه شــد. دقایقی 
بعد آتش نشــانان و مأموران اورژانس از راه رســیدند و علی به  همراه دو زن 
دیگر به بیمارستان انتقل یافت. یکی از دو زن که دچار سوختگی سطحی شده 
بود، به صورت سرپایی مداوا و مرخص شد اما زن دیگر با ۵۰ درصد سوختگی 
بســتری شــد. در این میان وضع علی از همه وخیم تر بود. او دچار ۸۵ درصد 

سوختگی شده بود. علی از آن روز تاکنون در بیمارستان است.
او پــس از اقدامات اولیه در بیمارســتان طالقانی اهواز، برای ادامه درمان 
به بیمارســتان سوانح سوختگی امام موســی کاظم(ع) اصفهان اعزام شد و 

پزشکان تلاش می کنند جان او را نجات بدهند.
دکتر جمشید نمازی، متخصص بیهوشی بیمارستان امام موسی کاظم(ع) 
اصفهــان، درباره آخرین وضعیت علی لندی به ایســنا گفت: وضعیت بیمار 
تفاوت زیادی با قبل پیدا نکرده، در حال حاضر هوشــیار است، اما کمی دچار 

مشکل تنفس شده که سیر طبیعی سوختگی است.
او با بیان اینکه این نوجوان ۸۵ درصد ســوختگی درجه سه دارد که زیاد 
و عمیق است، اظهار کرد: در بیمارستان تلاش زیادی برای نجات این نوجوان 
در حال انجام است، اما متأسفانه سیر سوختگی روند بدی دارد و فرقی ندارد 
کجا درمان شود، اگرچه اصفهان کادر مجربی دارد که همه تلاش خود را برای 

نجات این نوجوان می کنند.
این پزشــک متخصص با اشــاره به اینکــه در ســوختگی های این چنینی 
وضعیت بیمار به سمت بدترشدن می رود، توضیح داد: با توجه به اینکه بیمار 
سطح دفاعی بدن یعنی پوست را از دست داده، مستعد عفونت است، هرچند 
در بیمارستان آنتی بیوتیک های قوی می گیرد، در واقع سوختگی باعث مشکل 
نمی شود، اما تمام ارگان های بدن را دچار آسیب کرده و جان بیمار را به خطر 

می اندازد. او در پاسخ به این پرسش که آیا امیدی به نجات این نوجوان فداکار 
هســت؟ گفت: بایــد به خدا توکل کرد و کادر درمــان هم همه تلاش خود را 
می کنند. با وجود همه اقداماتی که انجام می شود متأسفانه سیر سوختگی با 
این وســعت و عمق به سمتی می رود که وضعیت بیمار بدتر می شود. فرقی 
ندارد بیمار در کجا درمان شــود، حتی در پیشرفته ترین کشور دنیا هم این روند 

برای سوختگی اجتناب ناپذیر است.
نمــازی در عین حال اظهار کرد: با وجود ســیر ســوختگی که به ســمت 
بدترشــدن وضعیت بیمار می رود، اما پیش از این بیمارانی با ۸۵ و ۹۰ درصد 
ســوختگی داشــته ایم که بهبود پیدا کرده اند؛ یعنی از مــرگ نجات یافته اند، 
اگرچه عوارض ســوختگی مثل از کارافتادگی، چسبندگی اندام ها، جای زخم 
ســوختگی و... باقی می ماند. این متخصص بیمارستان امام موسی کاظم(ع) 
افزود: امیدوار به بهبود علی هستیم و در حال حاضر نیز وضعیت بیمار خوب 
است و مشــکل خاصی ندارد و به جز مشکل مختصر تنفس که نیاز به اقدام 
خاصی ندارد، فعلا مشــکل دیگری پیدا نکرده است. عباس رضایی، استاندار 
اصفهان، روز یکشنبه با حضور در بیمارستان امام موسی کاظم (ع) اصفهان با 
نوجــوان ایذه ای دیدار کرد و از نزدیک در جریان روند درمانش قرار گرفت و بر 

تمهید همه امکانات لازم برای ارائه خدمات درمانی به او تأکید کرد.
احمد وحیدی، وزیر کشور نیز در تماس با استاندار اصفهان به او مأموریت 
داد تا با حضور مستقیم در بیمارستان، وضعیت درمانی نوجوان فداکار ایذه ای 

را پیگیری و نتیجه را به وزیر کشور گزارش کند.

و  خواهــر  خرمدیــن،  بابــک  قتــل  پرونــده  شــرق: 
شــوهرخواهرش در دادگاه کیفری اســتان تهران مورد 

رسیدگی قرار می گیرد.
بابک خرمدین، کارگردان و مستندســاز، اوایل ســال 
جاری به  دســت پــدر و مادرش در شــهرک اکباتان به 
قتل رسید. بررســی های مأموران نشــان داد پدر بابک 
که اکبر نام دارد ۱۰ ســال قبل ابتدا شــوهر دخترش را 
که خواهرزاده خودش نیز بود، به قتل رســاند و سپس 

خواهر بابک را هم با همدستی همسرش کشت.
پدر و مادر بابک خرمدین در بازجویی ها از قتل هایی 
که انجــام داده اند ابــراز پشــیمانی نکردنــد. اکبر در 
اعترافاتــش گفت هر ســه نفر لایق مــرگ بودند و به 

همین دلیل آنها را کشته است.
با توجه به اینکه بابک و خواهرش فرزندان متهمان 
بودند و پــدر در قتل فرزند قصاص نمی شــود بنابراین 
قصاص در این دو قتل ســاقط بود. از ســویی در حالی 
کــه خانواده داماد خرمدین ابتــدا گفته بودند که قصد 
درخواســت حکم قصــاص دارند اما چنــد روز قبل با 
حضور در دادسرای جنایی تهران اعلام گذشت کردند. 
به این ترتیب احتمــال صدور حکم قصاص درخصوص 
آن قتــل نیز منتفی شــد. بنا بر این گــزارش پدر و مادر 
بابک خرمدین اوایل ســال جاری او را به قتل رسانده و 
جســدش را مثله کرده و سپس هر تکه از بدن بابک را 
در قسمتی از شهر رها کرده بودند. قطعاتی از بدن این 

کارگردان در ســطل زباله نزدیک محل زندگی اش پیدا 
شد اما سر او همچنان مفقود است و پیدا نشده است.

این در حالی اســت که پزشکی قانونی چندی پیش 
اعلام کرد ســلامت روان پدر و مــادر بابک خرمدین با 
مشــکلاتی مواجه اســت. مادر بابک دچــار کندذهنی 
و عدم  صلاحیــت در تصمیم گیری و پــدرش نیز دچار 

اختلال روانی است.
همچنین گفته شــده پدر بابــک خرمدین که عامل 
اصلی قتــل دو فرزند و دامادش اســت، دچار بیماری 
ســرطان نیز هســت و احتمال اینکه مدت زمان زیادی 

زنده بماند وجود ندارد.
پدر بابــک خرمدین مدتی قبل به قرار بازداشــتش 

اعتــراض کرده و به  دلیل ابتلا به بیماری صعب العلاج 
خواســتار آزادی با قید وثیقه شــده بود. در حال حاضر 
شاکی پرونده با توجه به رضایت اعلام شده اولیای دم، 
فقط مدعی العموم اســت. بر اســاس گزارش خبرنگار 
ما، پرونــده در حال حاضر در اختیار قضاتی اســت که 
رســیدگی به پرونده بر عهده آنها گذاشته شده و هنوز 
هیــچ تصمیمی دربــاره تعیین وقت یا بررســی گرفته 
نشده و تصمیم گیری در این خصوص به بعد از مطالعه 
پرونده موکول شده است. قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری 
استان تهران در موعد قانونی پرونده را مطالعه می کنند 
و سپس اگر تحقیقات مقدماتی را کافی دانستند، درباره 

زمان تشکیل جلسه محاکمه تصمیم خواهند گرفت.

محاکمه عامل قتل عام خانوادگی با انگیزه حسادت

تلاش براى نجات جان نوجوان فداکار ایذه اى

پرونده اکبر خرمدین به دادگاه رفت
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